
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
83638

CIG
97015471DA

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
LOTTO 15 - BETATEX

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
59,280.00

Data di inizio
01-11-2023

Data ultimazione
31-10-2026

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

ARTSANITY SRL
BETATEX S.P.A.

Aggiudicatario

BETATEX S.P.A.


